BIERE

[\« *

Warsteiner Pils

mit und ohne Alkohol

Fiege Pils
Fiege Radler

Fiege Schwarzbier
Fiege Bernstein

K]

0,33l
033l

05l

0,5

Schofferhofer Grapefruit 0,33l

Kénig Ludwig Weizen hell

mit und ohne Alkohol

WEINE

0,5

,L.a Colombelle de Gascogne*

(Weil3wein/trocken)

.Reserve Leduc Chardonnay*

(Weil3wein/trocken)

WeilRweinschorle

_Réserve Leduc Merlot"

(Rotwein/trocken)

.1l Mio Rosato”

(Roséwein/halbtrocken)

Inhaltsstoffe

1. mit Farbstoff, 2. mit Konservierungsstoff, 3: mit Antioxidationsmittel, 4: mit Ge-
schmacksverstarker, 5: geschwefelt, 6: geschwarzt, 7: mit Phosphat, 8: mit Milcheiweif3,
9: koffeinhaltig, 10: chininhaltig, 11: mit StRungsmittel, 12: gewachst

3,00 €

3,00 €
3,00 €
400 €
400 €
3,00 €
400 €

021 /450 €
0,751/17,00 €
02l /450 €
10 1/2050 €
03l /450 €
021 /450 €
10 1/2050 €
021 /450 €
1,0 /2050 €

el
Zollhaus

Herfecle

ALKOHOLFREIE GEtRANKE

025! 160 €

Mineralwasser (mit/ohne)

Pepsi, Mirinda, 7 Up ia7ss 033l 200 €
- Vitamalz 033l 200 €

Caprisonne 02l 100 €

Gerolsteiner Sprudel (Flasche) 0,751 350 €

HEIRGETRANKE

Kaffee 160 €
Cappuccino 200 €
Café Au Lait 280 €
Latte Macchiato 280 €
Espresso 200 €
Espresso weif} 250 €
Tee 150 €
HeilRer Kakao 200 €
Selbstbedienung! AR

1] 1]

wwabe

Bestellung bitte
am Verkaufsfenster!

Allergene

A: Glutenhaltiges Getreide, B: Krebstiere und Krebstier-Erzeugnisse, C: Eier und Eier-Erzeugnisse,

D: Fisch und Fischerzeugnisse, E: Erdniisse und Erdnuss-Erzeugnisse, F: Soja und Soja-Erzeugnisse,

G: Milch und Milch-Erzeugnisse, H: Schalenfriichte, I: Sellerie und Sellerie-Erzeugnisse, J: Senf und

Senferzeugnisse, K: Sesamsamen und Sesamsamen-Erzeugnisse, L: Schwefeldioxid und Sulphite,

M: Lupinen und Lupinen-Erzeugnisse, N: Weichtiere und Weichtier-Erzeugnisse



